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               MAXXIS Taroko International Hill Climb 2011 太魯閣國際登山賽
                                     OVERALL RESULTS
Distance:90 km
Organiser:Taiwan Cyclist Federation                                    20/Nov/2011 06:00 AM
Place  Div  No  Name                Team                      65K    Div  Time   Diff. Pace 
====== === === =================== ========================= ======= === ======= ===== ==== 
   1   RE    2 范永奕              千沛車隊                  2:37:39   1 4:04:44       21.8 
   2   R26 276 才田直人            日本 Japan                2:37:41   1 4:09:52  0:05 21.4 
   3   RE    7 矢部周作            KIZUNA Cycling Team       2:37:40   2 4:12:07  0:07 21.2 
   4   RE    1 張偉顗              鋐光車隊                  2:35:55   3 4:12:41  0:07 21.1 
   5   RE   10 Lee Rodgers         Team Fuji‐Cyclingtime.com 2:37:40   4 4:20:19  0:15 20.5 
   6   R16 113 黃文忠              鋐光車隊                  2:41:20   1 4:22:20  0:17 20.4 
   7   R26 295 橋本謙司            日本 Japan                2:49:57   2 4:26:28  0:21 20.0 
   8   RE   14 吳錚                長毛象車隊                2:37:41   5 4:27:00  0:22 20.0 
   9   R26 213 潘駿豪              長毛象車隊                2:43:19   3 4:27:12  0:22 20.0 
  10   RE    9 Michael Paul Carter CAFFE TERRY PMG           2:37:41   6 4:29:19  0:24 19.8 
  11   R26 249 林界明              PZ Racing                 2:41:54   4 4:29:58  0:25 19.8 
  12   RE    8 洪佳賢              南寶樹脂NOVATEC           2:50:25   7 4:31:24  0:26 19.7 
  13   R26 251 郭俊谷              力加多車隊 Team legato    2:52:54   5 4:31:48  0:27 19.6 
  14   RE    4 林寰澤              KTM車隊                   2:46:31   8 4:32:32  0:27 19.6 
  15   R26 219 張仁欣              景德哥倫布車隊            2:53:01   6 4:33:36  0:28 19.5 
  16   RE   15 福島晉一            日本 Japan                2:52:01   9 4:33:46  0:29 19.5 
  17   R46  12 井原德幸            KIZUNA Cycling Team       2:49:57   1 4:33:49  0:29 19.5 
  18   R26 291 楊鴻銘              小櫻桃單車Team Cherry     2:52:01   7 4:34:19  0:29 19.5 
  19   R46 410 朱一平              領先車隊(LCT)             2:53:02   1 4:35:07  0:30 19.4 
  20   R36 346 楊宗熹              長毛象車隊                2:53:28   1 4:42:16  0:37 18.9 
  21   R26 315 黃士庭              四季單車隊                2:54:55   8 4:43:32  0:38 18.8 
  22   R36 373 菊池伸悟            日本 Japan                2:55:16   2 4:44:24  0:39 18.8 
  23   R36 377 何志新              狠簡單車隊                3:03:59   3 4:47:43  0:42 18.6 
  24   R26 246 陳穎毅              南寶樹脂NOVATEC           3:00:52   9 4:49:28  0:44 18.4 
  25   R36 387 鄭朝全              彰化星光八卦團            3:04:00   4 4:52:17  0:47 18.3 
  26   RE   16 宮澤崇史            日本 Japan                3:03:58  10 4:52:58  0:48 18.2 
  27   R26 209 林暘淋              鋐光車隊                  3:04:32  10 4:53:33  0:48 18.2 
  28   R16 112 劉金順              TSL                       3:03:55   2 4:53:51  0:49 18.2 
  29   RE   17 陳昱銘              陽光騎士隊                3:08:09  11 4:56:23  0:51 18.0 
  30   R26 254 黃旭權              TTS                       3:08:48  11 4:59:10  0:54 17.8 
  31   R26 266 Cho Yang Lae        韓國 Korea                2:49:57  12 5:00:17  0:55 17.8 
  32   R16 110 楊凱程              micro SHIFT 台灣微轉車隊  2:54:54   3 5:00:36  0:55 17.8 
  33   R16 106 羅瑋昱              兆鑫‐瘋車隊               3:08:29   4 5:01:33  0:56 17.7 
  34   R36 348 侯宗宏              景德哥倫布車隊            2:54:31   5 5:02:55  0:58 17.6 
  35   R36 341 任有志              鋐光車隊                  3:08:11   6 5:03:24  0:58 17.6 
  36   R36 351 薛文志              動力車隊                  3:09:39   7 5:07:18  1:02 17.4 
  37   R36 378 楊焜堯              狠簡單車隊                3:08:28   8 5:07:35  1:02 17.4 
  38   R26 252 李憲忠              力加多車隊 Team legato    3:03:58  13 5:08:40  1:03 17.3 
  39   R36 347 吳明志              千沛車隊                  3:10:07   9 5:08:59  1:04 17.3 
  40   R56 511 Raphael Grinbaum    領先車隊(LCT)             3:09:42   1 5:10:32  1:05 17.2 
  41   R26 278 山本和弘            日本 Japan                3:11:36  14 5:12:00  1:07 17.1 
  42   RE   11 Rob Gitelis         CAFFE TERRY PMG           3:12:28  12 5:13:10  1:08 17.1 
  43   R46 413 許仁輝              甲蟲車隊                  3:12:34   3 5:13:33  1:08 17.0 
  44   R26 230 謝惠彬              Specialized Taiwan        3:05:16  15 5:14:13  1:09 17.0 
  45   R46 408 黃嘉仁              千沛車隊                  3:08:31   4 5:14:15  1:09 17.0 
  46   RW  707 張琬琳              Specialized Novatec       3:13:11   1 5:14:29  1:09 17.0 
  47   R26 245 (土反)端宏治        KIZUNA Cycling Team       3:10:49  16 5:15:51  1:11 16.9 
  48   R36 372 Kim Jong Gu         韓國 Korea                3:19:30  10 5:18:22  1:13 16.8 
  49   R16 103 蔡宜勳              鋐光車隊                  3:02:08   5 5:18:34  1:13 16.8 
  50   R36 389 近藤慎一郎          四季單車隊                3:22:04  11 5:20:22  1:15 16.7 
  51   R26 221 徐鼎淵              動力車隊                  3:18:53  17 5:21:21  1:16 16.6 
  52   R26 242 李威諺              花蓮好棒                  3:03:53  18 5:21:46  1:17 16.6 
  53   R26 272 日隈優輔            日本 Japan                3:12:26  19 5:22:34  1:17 16.6 
  54   R26 211 王昱凱              Dorcus                    3:13:37  20 5:23:36  1:18 16.5 
  55   R26 257 葉志強              彰化星光八卦團            3:11:06  21 5:25:53  1:21 16.4 
 計時：莫明傑　　　　　　　　　　  裁判長：狄懋昌 　       　 　 Print 2011/11/22, 11:20:50
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               MAXXIS Taroko International Hill Climb 2011 太魯閣國際登山賽
                                     OVERALL RESULTS
Distance:90 km
Organiser:Taiwan Cyclist Federation                                    20/Nov/2011 06:00 AM
Place  Div  No  Name                Team                      65K    Div  Time   Diff. Pace 
====== === === =================== ========================= ======= === ======= ===== ==== 
  56   R26 281 王志偉              仕林車隊                  3:09:18  22 5:28:40  1:23 16.2 
  57   R16 107 黃瑞祥              源將車隊                  3:16:38   6 5:28:43  1:23 16.2 
  58   R26 239 薛文偉              ECT                       3:16:38  23 5:28:56  1:24 16.2 
  59   R26 220 龔柳熙              動力車隊                  3:20:46  24 5:29:33  1:24 16.2 
  60   R26 267 Park Sang Uk        韓國 Korea                3:16:04  25 5:31:01  1:26 16.1 
  61   R26 248 江浩志              FLASH亮羽車隊             3:35:02  26 5:32:40  1:27 16.1 
  62   R26 279 余敏宏              泰友空輕鬆晨騎團          3:11:06  27 5:33:16  1:28 16.0 
  63   R46 404 傅明正              鋐光車隊                  3:22:14   5 5:34:57  1:30 15.9 
  64   R26 247 Mark Gitelis        CAFFE TERRY PMG           3:30:17  28 5:35:03  1:30 15.9 
  65   R46 409 山田敦              景德哥倫布車隊            3:23:04   6 5:36:01  1:31 15.9 
  66   R36 363 駒井浩              KIZUNA Cycling Team       3:10:27  12 5:38:02  1:33 15.8 
  67   R46 430 陳秋良              TSL                       3:29:49   7 5:38:58  1:34 15.8 
  68   R56 501 林水金              鋐光車隊                  3:29:59   2 5:39:03  1:34 15.7 
  69   R26 293 楊連義              左岸歡樂騎士隊            3:24:46  29 5:39:04  1:34 15.7 
  70   R36 357 李緝熙              領先車隊(LCT)             3:14:36  13 5:40:49  1:36 15.7 
  71   R26 312 林志明              鐵輪堂                    3:25:02  30 5:41:50  1:37 15.6 
  72   R36 366 楊文村              甲蟲車隊                  3:19:04  14 5:43:01  1:38 15.6 
  73   R26 304 陳人立              領先車隊(LCT)             3:16:37  31 5:43:07  1:38 15.6 
  74   R46 424 王清和              個人                      3:32:39   8 5:43:51  1:39 15.5 
  75   R26 222 蔡欣洋              動力車隊                  3:29:43  32 5:49:40  1:44 15.3 
  76   R26 261 徐子懷              STRIPE宜蘭縣自由車聯隊    3:33:30  33 5:50:48  1:46 15.2 
  77   R26 303 張熙政              領先車隊(LCT)             3:31:03  34 5:52:15  1:47 15.2 
  78   R36 365 邱復國              小櫻桃單車Team Cherry     3:28:08  15 5:53:09  1:48 15.1 
  79   R26 224 吳承彥              動力車隊                  3:34:15  35 5:55:20  1:50 15.0 
  80   R26 227 吳典浩              花蓮TKM鐵馬聯隊           3:21:36  36 5:55:33  1:50 15.0 
  81   RW  701 許美齡              CONTROLTECH CORRATEC TAIW 3:43:10   2 5:55:57  1:51 15.0 
  82   R26 301 許明凱              高雄岡3車隊               3:28:59  37 5:58:01  1:53 14.9 
  83   R26 289 江文德              三芝宇能                  3:33:41  38 5:58:44  1:54 14.9 
  84   R26 270 (鹽)生憲秀          日本 Japan                3:33:12  39 5:59:00  1:54 14.9 
  85   RW  710 蔡知穎              仕林車隊                  3:41:16   3 6:00:29  1:55 14.8 
  86   R26 208 黃千倫              鐵馬賽克                  3:35:00  40 6:01:47  1:57 14.8 
  87   R26 268 大河原正晴          日本 Japan                3:30:19  41 6:01:47  1:57 14.8 
  88   R36 349 劉明法              動力車隊                  3:43:16  16 6:02:53  1:58 14.7 
  89   R46 415 林志倉              甲蟲車隊                  3:24:50   9 6:04:17  1:59 14.7 
  90   R56 504 翁文星              動力車隊                  3:34:35   3 6:06:35  2:01 14.6 
  91   R26 269 堀之內俊            日本 Japan                3:34:07  42 6:07:40  2:02 14.5 
  92   R26 317 劉建煒              單車聯軍正義鐵騎          3:38:45  43 6:07:42  2:02 14.5 
  93   R16 109 野口翔平            日本 Japan                3:40:01   7 6:08:17  2:03 14.5 
  94   R56 502 盧添旺              鋐光車隊                  3:43:14   4 6:10:01  2:05 14.4 
  95   R46 406 黃文生              鋐光車隊                  3:32:55  10 6:10:02  2:05 14.4 
  96   R46 419 陳進澈              捷安特力羽                3:43:03  11 6:11:33  2:06 14.4 
  97   R36 352 胥立言              TAOYUAN 競                3:37:24  17 6:14:44  2:10 14.3 
  98   R56 508 田口重喜            日本 Japan                3:46:09   5 6:15:18  2:10 14.2 
  99   R46 416 楊德堯              甲蟲車隊                  3:32:32  12 6:16:45  2:12 14.2 
 100   R56 503 盧坤旺              千沛車隊                  3:37:26   6 6:16:51  2:12 14.2 
 101   R56 506 游棟梁              個人                      3:35:26   7 6:25:18  2:20 13.9 
 102   R26 259 江夏德壽            新竹‐艾肯車隊             3:43:29  44 6:29:26  2:24 13.7 
 103   R36 359 林怡宏              花蓮好棒                  3:38:58  18 6:30:15  2:25 13.7 
 104   R46 417 吳慶文              TSL                       3:53:46  13 6:30:38  2:25 13.7 
 105   R56 507 高橋昇              日本 Japan                3:49:12   8 6:31:42  2:26 13.6 
 106   R36 350 吳榮桓              動力車隊                  3:56:12  19 6:32:20  2:27 13.6 
 107   R26 225 葉竣達              TAOYUAN 競                3:37:19  45 6:35:00  2:30 13.5 
 108   R46 402 吳孟澤              鐵馬賽克                  3:45:52  14 6:36:09  2:31 13.5 
 109   R36 376 曾榮城              狠簡單車隊                3:53:34  20 6:37:15  2:32 13.4 
 110   R26 316 洪文棋              單車聯軍正義鐵騎          3:39:19  46 6:39:02  2:34 13.4 
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               MAXXIS Taroko International Hill Climb 2011 太魯閣國際登山賽
                                     OVERALL RESULTS
Distance:90 km
Organiser:Taiwan Cyclist Federation                                    20/Nov/2011 06:00 AM
Place  Div  No  Name                Team                      65K    Div  Time   Diff. Pace 
====== === === =================== ========================= ======= === ======= ===== ==== 
 111   R36 361 簡瑞添              三芝宇能                  3:43:21  21 6:39:21  2:34 13.4 
 112   R56 505 謝俊良              動力車隊                  3:57:56   9 6:39:28  2:34 13.4 
 113   R26 223 黃瑞宏              動力車隊                  3:42:43  47 6:41:10  2:36 13.3 
 114   R36 339 陳鴻岳              鐵馬賽克                  3:51:21  22 6:42:00  2:37 13.3 
 115   R46 427 井村伸郎            日本 Japan                3:56:03  15 6:44:02  2:39 13.2 
 116   R36 375 Shiono Tomohiko     個人                      3:52:55  23 6:44:49  2:40 13.2 
 117   R46 428 Kato Takeshi        個人                      3:49:27  16 6:44:57  2:40 13.2 
 118   R46 425 春山勝則            日本 Japan                3:57:18  17 6:45:06  2:40 13.2 
 119   RW  712 陳思如              CAFFE TERRY PMG           3:53:20   4 6:45:31  2:40 13.2 
 120   R26 265 林金德              陽光騎士隊                4:11:45  48 6:49:04  2:44 13.1 
 121   RW  706 李秋澐              micro SHIFT 台灣微轉車隊  4:11:54   5 6:49:18  2:44 13.0 
 122   R36 370 李群雄              變色龍自行車隊            4:20:32  24 7:02:23  2:57 12.6 
 123   R36 353 楊明煌              TAOYUAN 競                4:01:20  25 7:06:38  3:01 12.5 
 124   R26 218 王發震              歐北共                    4:22:29  49 7:21:39  3:16 12.1 
 125   R36 362 橋本典久            KIZUNA Cycling Team       4:11:53  26 7:21:52  3:17 12.1 
 126   RW  714 廣瀨由紀            日本 Japan                4:12:20   6 7:25:17  3:20 12.0 
 DSQ   R26 262 張歲沛              Team  Auranden (二輪黨)            錯帶823晶片      13.8
 DNF   R26 216 黃宗宜              長毛象車隊                2:53:29                       
 DNF   R16 102 侯博仁              鐵馬賽克                  3:44:47                    
 DNF   R46 426 山口晴彥            日本 Japan                4:14:17                     
 DNF   RW  705 甘麗雯              TAOYUAN 競                4:16:15                     
 DNF   R26 280 古世榮              泰友空輕鬆晨騎團          4:22:10                    
 DNF   R26 273 小林研太            日本 Japan                4:22:29                     
 DNF   R16 104 林益壯              歐北共                    4:28:42                      
 DNF   R46 423 王龍一              個人                      4:34:52                     
 DNF   R56 509 松浦秀明            日本 Japan                4:37:06                     
 DNF   R26 271 佐藤(聰)教          日本 Japan                4:37:43                    

 Started: 144  
 Ranked: 126 
 Did Not Start: 112 
 Did Not Finish: 17
 Disqualified: 1 
 Out of Time Limits: 0

 計時：莫明傑　　　　　　　　　　  裁判長：狄懋昌 　       　 　 Print 2011/11/22, 11:20:50
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              MAXXIS Taroko International Hill Climb 2011 太魯閣國際登山賽
                                    DIVISION RESULTS
Distance:90 km
Organiser:Taiwan Cyclist Federation                                    20/Nov/2011 06:00 AM
Div/Tot       Div  No  Name               Team                      Time   Pace Mt Remarks  
======== ==== === === ================== ========================= ======= ==== == ======== 
  1/12        RE    2 范永奕             千沛車隊                  4:04:44 21.8  7          
  2/12        RE    7 矢部周作           KIZUNA Cycling Team       4:12:07 21.2  5          
  3/12        RE    1 張偉顗             鋐光車隊                  4:12:41 21.1  4          
  4/12        RE   10 Lee Rodgers        Team Fuji‐Cyclingtime.com 4:20:19 20.5  3          
  5/12        RE   14 吳錚               長毛象車隊                4:27:00 20.0  2          
  6/12        RE    9 Michael Paul Carte CAFFE TERRY PMG           4:29:19 19.8  1          
  7/12        RE    8 洪佳賢             南寶樹脂NOVATEC           4:31:24 19.7             
  8/12        RE    4 林寰澤             KTM車隊                   4:32:32 19.6             
  9/12        RE   15 福島晉一           日本 Japan                4:33:46 19.5             
 10/12        RE   16 宮澤崇史           日本 Japan                4:52:58 18.2             
 11/12        RE   17 陳昱銘             陽光騎士隊                4:56:23 18.0             
 12/12        RE   11 Rob Gitelis        CAFFE TERRY PMG           5:13:10 17.1             
  1/6         RW  707 張琬琳             Specialized Novatec       5:14:29 17.0  7          
  2/6         RW  701 許美齡             CONTROLTECH CORRATEC TAIW 5:55:57 15.0  5          
  3/6         RW  710 蔡知穎             仕林車隊                  6:00:29 14.8  4          
  4/6         RW  712 陳思如             CAFFE TERRY PMG           6:45:31 13.2  3          
  5/6         RW  706 李秋澐             micro SHIFT 台灣微轉車隊  6:49:18 13.0  2          
  6/6         RW  714 廣瀨由紀           日本 Japan                7:25:17 12.0  1          
  1/9         R56 511 Raphael Grinbaum   領先車隊(LCT)             5:10:32 17.2  7          
  2/9         R56 501 林水金             鋐光車隊                  5:39:03 15.7  5          
  3/9         R56 504 翁文星             動力車隊                  6:06:35 14.6  4          
  4/9         R56 502 盧添旺             鋐光車隊                  6:10:01 14.4  3          
  5/9         R56 508 田口重喜           日本 Japan                6:15:18 14.2  2          
  6/9         R56 503 盧坤旺             千沛車隊                  6:16:51 14.2  1          
  7/9         R56 506 游棟梁             個人                      6:25:18 13.9             
  8/9         R56 507 高橋昇             日本 Japan                6:31:42 13.6             
  9/9         R56 505 謝俊良             動力車隊                  6:39:28 13.4             
  1/17        R46  12 井原德幸           KIZUNA Cycling Team       4:33:49 19.5  7 並列冠軍
  1/17        R46 410 朱一平             領先車隊(LCT)             4:35:07 19.4  7 並列冠軍
  3/17        R46 413 許仁輝             甲蟲車隊                  5:13:33 17.0  4          
  4/17        R46 408 黃嘉仁             千沛車隊                  5:14:15 17.0  3          
  5/17        R46 404 傅明正             鋐光車隊                  5:34:57 15.9  2          
  6/17        R46 409 山田敦             景德哥倫布車隊            5:36:01 15.9  1          
  7/17        R46 430 陳秋良             TSL                       5:38:58 15.8             
  8/17        R46 424 王清和             個人                      5:43:51 15.5             
  9/17        R46 415 林志倉             甲蟲車隊                  6:04:17 14.7             
 10/17        R46 406 黃文生             鋐光車隊                  6:10:02 14.4             
 11/17        R46 419 陳進澈             捷安特力羽                6:11:33 14.4             
 12/17        R46 416 楊德堯             甲蟲車隊                  6:16:45 14.2             
 13/17        R46 417 吳慶文             TSL                       6:30:38 13.7             
 14/17        R46 402 吳孟澤             鐵馬賽克                  6:36:09 13.5             
 15/17        R46 427 井村伸郎           日本 Japan                6:44:02 13.2             
 16/17        R46 428 Kato Takeshi       個人                      6:44:57 13.2             
 17/17        R46 425 春山勝則           日本 Japan                6:45:06 13.2             
  1/26        R36 346 楊宗熹             長毛象車隊                4:42:16 18.9  7          
  2/26        R36 373 菊池伸悟           日本 Japan                4:44:24 18.8  5          
  3/26        R36 377 何志新             狠簡單車隊                4:47:43 18.6  4          
  4/26        R36 387 鄭朝全             彰化星光八卦團            4:52:17 18.3  3          
  5/26        R36 348 侯宗宏             景德哥倫布車隊            5:02:55 17.6  2          
  6/26        R36 341 任有志             鋐光車隊                  5:03:24 17.6  1          
  7/26        R36 351 薛文志             動力車隊                  5:07:18 17.4             
  8/26        R36 378 楊焜堯             狠簡單車隊                5:07:35 17.4             
  9/26        R36 347 吳明志             千沛車隊                  5:08:59 17.3             
 10/26        R36 372 Kim Jong Gu        韓國 Korea                5:18:22 16.8             
 11/26        R36 389 近藤慎一郎         四季單車隊                5:20:22 16.7             
 計時：莫明傑　　　　　　　　　  裁判長：狄懋昌 　        　　 Print 2011/11/22, 11:50:30
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              MAXXIS Taroko International Hill Climb 2011 太魯閣國際登山賽
                                    DIVISION RESULTS
Distance:90 km
Organiser:Taiwan Cyclist Federation                                    20/Nov/2011 06:00 AM
Div/Tot       Div  No  Name               Team                      Time   Pace Mt Remarks  
======== ==== === === ================== ========================= ======= ==== == ======== 
 12/26        R36 363 駒井浩             KIZUNA Cycling Team       5:38:02 15.8             
 13/26        R36 357 李緝熙             領先車隊(LCT)             5:40:49 15.7             
 14/26        R36 366 楊文村             甲蟲車隊                  5:43:01 15.6             
 15/26        R36 365 邱復國             小櫻桃單車Team Cherry     5:53:09 15.1             
 16/26        R36 349 劉明法             動力車隊                  6:02:53 14.7             
 17/26        R36 352 胥立言             TAOYUAN 競                6:14:44 14.3             
 18/26        R36 359 林怡宏             花蓮好棒                  6:30:15 13.7             
 19/26        R36 350 吳榮桓             動力車隊                  6:32:20 13.6             
 20/26        R36 376 曾榮城             狠簡單車隊                6:37:15 13.4             
 21/26        R36 361 簡瑞添             三芝宇能                  6:39:21 13.4             
 22/26        R36 339 陳鴻岳             鐵馬賽克                  6:42:00 13.3             
 23/26        R36 375 Shiono Tomohiko    個人                      6:44:49 13.2             
 24/26        R36 370 李群雄             變色龍自行車隊            7:02:23 12.6             
 25/26        R36 353 楊明煌             TAOYUAN 競                7:06:38 12.5             
 26/26        R36 362 橋本典久           KIZUNA Cycling Team       7:21:52 12.1             
  1/50        R26 276 才田直人           日本 Japan                4:09:52 21.4  7          
  2/50        R26 295 橋本謙司           日本 Japan                4:26:28 20.0  5          
  3/50        R26 213 潘駿豪             長毛象車隊                4:27:12 20.0  4          
  4/50        R26 249 林界明             PZ Racing                 4:29:58 19.8  3          
  5/50        R26 251 郭俊谷             力加多車隊 Team legato    4:31:48 19.6  2          
  6/50        R26 219 張仁欣             景德哥倫布車隊            4:33:36 19.5  1          
  7/50        R26 291 楊鴻銘             小櫻桃單車Team Cherry     4:34:19 19.5             
  8/50        R26 315 黃士庭             四季單車隊                4:43:32 18.8             
  9/50        R26 246 陳穎毅             南寶樹脂NOVATEC           4:49:28 18.4             
 10/50        R26 209 林暘淋             鋐光車隊                  4:53:33 18.2             
 11/50        R26 254 黃旭權             TTS                       4:59:10 17.8             
 12/50        R26 266 Cho Yang Lae       韓國 Korea                5:00:17 17.8             
 13/50        R26 252 李憲忠             力加多車隊 Team legato    5:08:40 17.3             
 14/50        R26 278 山本和弘           日本 Japan                5:12:00 17.1             
 15/50        R26 230 謝惠彬             Specialized Taiwan        5:14:13 17.0             
 16/50        R26 245 (土反)端宏治       KIZUNA Cycling Team       5:15:51 16.9             
 17/50        R26 221 徐鼎淵             動力車隊                  5:21:21 16.6             
 18/50        R26 242 李威諺             花蓮好棒                  5:21:46 16.6             
 19/50        R26 272 日隈優輔           日本 Japan                5:22:34 16.6             
 20/50        R26 211 王昱凱             Dorcus                    5:23:36 16.5             
 21/50        R26 257 葉志強             彰化星光八卦團            5:25:53 16.4             
 22/50        R26 281 王志偉             仕林車隊                  5:28:40 16.2             
 23/50        R26 239 薛文偉             ECT                       5:28:56 16.2             
 24/50        R26 220 龔柳熙             動力車隊                  5:29:33 16.2             
 25/50        R26 267 Park Sang Uk       韓國 Korea                5:31:01 16.1             
 26/50        R26 248 江浩志             FLASH亮羽車隊             5:32:40 16.1             
 27/50        R26 279 余敏宏             泰友空輕鬆晨騎團          5:33:16 16.0             
 28/50        R26 247 Mark Gitelis       CAFFE TERRY PMG           5:35:03 15.9             
 29/50        R26 293 楊連義             左岸歡樂騎士隊            5:39:04 15.7             
 30/50        R26 312 林志明             鐵輪堂                    5:41:50 15.6             
 31/50        R26 304 陳人立             領先車隊(LCT)             5:43:07 15.6             
 32/50        R26 222 蔡欣洋             動力車隊                  5:49:40 15.3             
 33/50        R26 261 徐子懷             STRIPE宜蘭縣自由車聯隊    5:50:48 15.2             
 34/50        R26 303 張熙政             領先車隊(LCT)             5:52:15 15.2             
 35/50        R26 224 吳承彥             動力車隊                  5:55:20 15.0             
 36/50        R26 227 吳典浩             花蓮TKM鐵馬聯隊           5:55:33 15.0             
 37/50        R26 301 許明凱             高雄岡3車隊               5:58:01 14.9             
 38/50        R26 289 江文德             三芝宇能                  5:58:44 14.9             
 39/50        R26 270 (鹽)生憲秀         日本 Japan                5:59:00 14.9             
 40/50        R26 208 黃千倫             鐵馬賽克                  6:01:47 14.8             
 計時：莫明傑　　　　　　　　　  裁判長：狄懋昌 　        　　 Print 2011/11/22, 11:50:30
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              MAXXIS Taroko International Hill Climb 2011 太魯閣國際登山賽
                                    DIVISION RESULTS
Distance:90 km
Organiser:Taiwan Cyclist Federation                                    20/Nov/2011 06:00 AM
Div/Tot       Div  No  Name               Team                      Time   Pace Mt Remarks  
======== ==== === === ================== ========================= ======= ==== == ======== 
 41/50        R26 268 大河原正晴         日本 Japan                6:01:47 14.8             
 42/50        R26 269 堀之內俊           日本 Japan                6:07:40 14.5             
 43/50        R26 317 劉建煒             單車聯軍正義鐵騎          6:07:42 14.5             
 44/50        R26 259 江夏德壽           新竹‐艾肯車隊             6:29:26 13.7             
 45/50        R26 225 葉竣達             TAOYUAN 競                6:35:00 13.5             
 46/50        R26 316 洪文棋             單車聯軍正義鐵騎          6:39:02 13.4             
 47/50        R26 223 黃瑞宏             動力車隊                  6:41:10 13.3             
 48/50        R26 265 林金德             陽光騎士隊                6:49:04 13.1             
 49/50        R26 218 王發震             歐北共                    7:21:39 12.1             
  DSQ         R26 262 張歲沛             Team  Auranden (二輪黨)           13.8     錯帶823  
  1/7         R16 113 黃文忠             鋐光車隊                  4:22:20 20.4  7          
  2/7         R16 112 劉金順             TSL                       4:53:51 18.2  5          
  3/7         R16 110 楊凱程             micro SHIFT 台灣微轉車隊  5:00:36 17.8  4          
  4/7         R16 106 羅瑋昱             兆鑫‐瘋車隊               5:01:33 17.7  3          
  5/7         R16 103 蔡宜勳             鋐光車隊                  5:18:34 16.8  2          
  6/7         R16 107 黃瑞祥             源將車隊                  5:28:43 16.2  1          
  7/7         R16 109 野口翔平           日本 Japan                6:08:17 14.5             

說明：
有關KIZUNA Cycling Team 12號井原德幸賽前更換組別案，經委員會審議，查該選手過往均報名分齡組
別，名單公告後仍同意其更換組別確為賽會疏失，唯車隊異議提出已超過賽後時限，本次審議由12號井
原德幸及410號朱一平並列R46分組冠軍。

 計時：莫明傑　　　　　　　　　  裁判長：狄懋昌 　        　　 Print 2011/11/22, 11:50:30
�



  MAXXIS Taroko International Hill Climb 2011 太魯閣國際登山賽
                          TEAM RESULTS
Distance:90 Km
Organiser:Taiwan Cyclist Federation        20/Nov/2011 06:00 AM

  1.    24  鋐光車隊                           
=============================================
  1      7    113 黃文忠                           R16       1 
  2   (  5)   501 林水金                           R56       2 
  3   (  4)     1 張偉顗                           RE        3 
  4   (  3)   502 盧添旺                           R56       4 
  5   (  2)   103 蔡宜勳                           R16       5 
  6   (  2)   404 傅明正                           R46       5 
  7   (  1)   341 任有志                           R36       6 

  2.    20  日本 Japan                         
=============================================
  1      7    276 才田直人                         R26       1 
  2   (  5)   295 橋本謙司                         R26       2 
  3   (  5)   373 菊池伸悟                         R36       2 
  4   (  2)   508 田口重喜                         R56       5 
  5   (  1)   714 廣瀨由紀                         RW        6 

  3.    14  領先車隊(LCT)                      
=============================================
  1      7    410 朱一平                           R46       1 
  2   (  7)   511 Raphael Grinbaum                 R56       1 

  4.    13  長毛象車隊                         
=============================================
  1      7    346 楊宗熹                           R36       1 
  2   (  4)   213 潘駿豪                           R26       3 
  3   (  2)    14 吳錚                             RE        5 

  5.    12  KIZUNA Cycling Team                
=============================================
  1      7     12 井原德幸                         R46       1 
  2   (  5)     7 矢部周作                         RE        2 

  6.    11  千沛車隊                           
=============================================
  1      7      2 范永奕                           RE        1 
  2   (  3)   408 黃嘉仁                           R46       4 
  3   (  1)   503 盧坤旺                           R56       6 

  7.     7  Specialized Novatec                
=============================================
  1      7    707 張琬琳                           RW        1 

  8.     6  micro SHIFT 台灣微轉車隊           
=============================================
  1      4    110 楊凱程                           R16       3 
  2   (  2)   706 李秋澐                           RW        5 

  9.     5  TSL                                
=============================================
  1      5    112 劉金順                           R16       2 



 10.     5  CONTROLTECH CORRATEC TAIWAN        
=============================================
  1      5    701 許美齡                           RW        2 

 11.     4  狠簡單車隊                         
=============================================
  1      4    377 何志新                           R36       3 

 11.     4  甲蟲車隊                           
=============================================
  1      4    413 許仁輝                           R46       3 

 11.     4  動力車隊                           
=============================================
  1      4    504 翁文星                           R56       3 

 11.     4  仕林車隊                           
=============================================
  1      4    710 蔡知穎                           RW        3 

 11.     4  CAFFE TERRY PMG                    
=============================================
  1      3    712 陳思如                           RW        4 
  2   (  1)     9 Michael Paul Carter              RE        6 

 11.     4  景德哥倫布車隊                     
=============================================
  1      2    348 侯宗宏                           R36       5 
  2   (  1)   219 張仁欣                           R26       6 
  3   (  1)   409 山田敦                           R46       6 

 17.     3  Team Fuji‐Cyclingtime.com          
=============================================
  1      3     10 Lee Rodgers                      RE        4 

 17.     3  PZ Racing                          
=============================================
  1      3    249 林界明                           R26       4 

 17.     3  兆鑫‐瘋車隊                        
=============================================
  1      3    106 羅瑋昱                           R16       4 

 17.     3  彰化星光八卦團                     
=============================================
  1      3    387 鄭朝全                           R36       4 

 21.     2  力加多車隊 Team legato             
=============================================
  1      2    251 郭俊谷                           R26       5 

 22.     1  源將車隊                           
=============================================
  1      1    107 黃瑞祥                           R16       6 
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